GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

INGRESOS

O
APORTACION FEDERAL FAM ASISTENCIA SOCIAL 2019

EGRESOS
O

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FAM-AS. ASISTENCIA SOCIAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019
(miles de pesos)

CONCEPTO

DIF. SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DIFERENCIA

2019

$28,413

28,413

$28,413

28,413

$0

ACUMULADO
ENE - MAR

$28,413

28,413

$28,413

28,413

$0



